čtyři miliony korun českých) v únoru 2026, 

2 000 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v březnu 2026, 

2 000 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v dubnu 2026, 

4 100 000 Kč (slovy: čtyři miliony korun českých) v květnu 2026, 

3 100 000 Kč (slovy: tři miliony jedno sto tisíc korun českých) v červnu 2026, 

2 000 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v červenci 2026, 

2 000 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v srpnu 2026, 

2 000 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v září 2026, 

2 100 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v říjnu 2026, 

4 000 000 Kč (slovy: čtyři miliony korun českých) v listopadu 2026 a 

2 100 000 Kč (slovy: dva miliony jedno sto tisíc korun českých) v prosinci 2026, 

34 500 000,00 Kč

Dotace

9 200 000,00 Kč

Zdůvodnění:

4.

Popis odůvodnění Žádosti:

Žádost o poskytnutí individuální podpory
 (dále jen „Žádost“)

K podpoře činností vyžadovaných Zlínským krajem k zajištění dopravní obslužnosti Zlínského kraje.